TYGODNIK KATOLICKI

1863.

Grodzisk, 1. Maja.

№ 18.

Tygodnik katolicki wychodzi co tydzień w Piątek. Cena prenumeraty 1 Tal. ćwierćrocznie. Listy z zagranicy adresować należy do Grodziska (Graetz, Grand Duché de Posen.) Redakcyja odbiera i odsyła korespondencje frankowane. Rękopisy tylko się na wyraźne, poprzednie żądania zwracają. Po użyciu ulegają niezwłocznie zniszczeniu.

Venerabilibus Fratribus Sigismundo Felici, Archiepiscopo Varsaviensi, Vincentio, Episcopo Lublinski, Beniamino, Episcopo Podlachiensi, Josepho, Episcopo Sandomiriensi, Joanni, Episcopo Belzensi Graeci Ritus, Catholico Administratori Dioecesis Chelmensis, Valentino, Episcopo Lorymensi, Josepho, Episcopo Amysano et Henrico, Episcopo Mosinopolitano

PIUS P. P. IX.

Venerabiles Fratres, Salutem et Apostolicam Benedictionem.

Ex vestris obsequentissimis litteris novimus, quo dolore affecti fueritis, Venerabiles Fratres, cum propter difficultates Nobis apprime notas minime potueritis, veluti summopere optabatis, una cum aliis Venerabilibus Fratribus Catholici orbis sacrorum antistitibus praesentes essetis plurium Sanctorum canonizationi, quam die festo Pentecostes huius anni Deo auxiliante celebravimus. Hinc eisdem litteris singularem vestram erga Nos, et hanc Petri Cathedram fidem, amorem et observantiam luculenter profitemini. Ac vehementer doletis gravissimas Nostras acerbitates a Dei, hominumque hostibus excitatas, qui nefariis cuiusque generis molitionibus acerrimum Catholicae Ecclesiae, huic Apostolicae Sedis, Nobisque in ferunt bellum, et omnibus divinis humanisque conculcatis iuribus, civilem Nostrum, eiusdemque Sedis principatum omnino destruere volunt. Quapropter disertissimis verbis confirmatis, nihil vobis potius esse, quam ut reprobetis et damnetis omnes praesertim errores a Nobis in consistoriali allocutione die 9 elapsi mensis Junii habita proscriptos et damnatos, utque ex animo adhaereatis iis omnibus, quae iidem venerabiles fratres Catholici orbis sacrorum antistites commemorato Pentecostes die Romae commorantes in suis praeclaris litteris, ad Nos datis mira sane consensione palam publiceque declarare vel maxime gloriati sunt. Equidem, Venerabiles fratres, non potuimus vehementer delectari hisce egregiis vestris sensibus, qui amplissimis laudibus omnino digni, maximam Nobis laetitiam ac solatium attulerunt inter gravissimas, quibus premimur amaritudines. Persuasissimum autem Nobis est, vos, venerabiles fratres, divino auxilio fretos pro vestra religione et episcopali zelo nihil unquam intentatum esse relicturos, ut calamitosissimis hisce potissimum temporibus